

*Si es alérgico/a o intolerante a algún alimento,
consulte a nuestro personal.*

Disponemos de la información relativa a la presencia de ingredientes causantes de alergias o intolerancias alimentarias de acuerdo con el **REGLAMENTO (UE) Nº 1169/2011 DEL PARLAMENTO EUROPEO Y DEL CONSEJO** de 25 de octubre de 2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor.

